
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 4 2  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 
За изменение и допълнение на Годишния общински план за работа 

по приватизация за 2014 година. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.3, ал.3, т.2, чл.4, ал.4, чл.6, ал.2 от ЗПСК 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

Изважда от Приложение № 2А на ГОПРП - 2014 следните обекти: 
- ЕАД ”Озеленяване”: 

- Разсадник ”Мало Бучино”, с.Мало Бучино (207-13). 
- Район ”Възраждане”: 

- ПИ № 9, бул. ”К.Величков” № 89 (003-14). 
- Район ”Изгрев”: 

- ПИ № 466, м. ”Барите” (009-14). 
- Район ”Красно село”: 
-  УПИ IX, кв.6, м.”Хиподрума”, ул. ”Кюстендил” (019-14). 
- Район ”Кремиковци”: 

- Сграда с ид.№ 68134.8360.23.2, кв.”Ботунец” (032-14). 
- Район ”Младост”: 

- УПИ VIII с ид.№ 68134.4083.481 и ПИ с ид. 68134.4083.120, 
кв.1, ж.к.”Младост - 1А”, ул. ”Анна Ахматова” № 1 (059-14).  
- Район ”Оборище”: 

- ПИ с ид. № 68134.404.79, бул. ”Д.Николаев”, кв.720А, в ГГЦ, 
Зона Г-13, УПИ II (048-14). 
 
Добавя към Приложение № 2А на ГОПРП - 2014 следните обекти: 
- Район ”Илинден”: 

- помещение, ж.к.”Света Троица” до бл.145В. 
 



- Район ”Младост”: 
- пом. № 2 към ТП, ж.к.”Младост - 3” до бл.376; 
- пом. № 3 към ТП, ж.к.”Младост - 3” до бл.376; 
- УПИ II, кв.1 с ид. 68134.4082.6113, ж.к.”Младост 1”. 

- Район ”Подуяне”: 
- УПИ VIII, кв.5б, м.”Х. Димитър”; 
- пом. към ТП, м. ”Х. Димитър” до бл.140; 
- маг.3, ж.к. ”Левски - Зона В”, бл.6, вх.”Г”; 
- ПИ, ж.к.”Левски - Зона Г”, кв.24, парц. II. 

- Район ”Слатина”: 
- ПИ и сграда, ул.”Боян Магесник” № 64-66. 

- Район ”Студентски”: 
- УПИ III45, кв.49а, ул. ”Н. Габровски” № 104; 
- УПИ IV44, кв.49а, ул. ”Н. Габровски” № 106. 

- Район ”Витоша”: 
- УПИ I, кв.47 с идн. 68134.2048.2030, кв. ”Симеоново”. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 93 от дневния 

ред, по доклад № СО-0500-1257/21.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

